
SAVONLINNAN KAUPUNKI VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
   Henkilöstöpäätös 
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Kirjastonhoitajan toistaiseksi voimassa olevan tehtävän täyttäminen 20.11.2024 
alkaen   
  
Selostus Savonlinnan kaupungilla on ollut haettavana kirjastonhoitajan 

toistaiseksi voimassa oleva työsopimussuhteinen tehtävä, mikä 
sijoittuu kaupunkiorganisaatiossa sivistystoimialaan. 

 
 Kirjastonhoitajan keskeiset tehtävät asiakaspalvelun lisäksi ovat 

kaupunginkirjaston asiakasviestinnästä vastaaminen, 
lähikirjastojen toiminnan koordinointi, palvelukokonaisuuksien ja 
kokoelmien hallinta sekä omatoimijärjestelmien ylläpito. Lisäksi 
kirjastonhoitaja kuuluu Lumme-kirjastokimpan 
verkkoviestintätyöryhmään. 

 
 Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva 

korkeakoulututkinto, johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu 
korkeakoulutasoisia kirjasto- ja informaatioalan opintoja sekä 
riittävä kokemus kirjastotyöstä. 

  
 Tehtävän hoitamisessa eduksi katsotaan aikaisempi kokemus 

vastaavista tehtävistä sekä omatoimijärjestelmien ja Koha-
kirjastojärjestelmän tuntemus. Myös aktiivinen ja itsenäinen 
työote, asiakaslähtöinen asenne, viestinnällinen osaaminen, 
innostus palvelujen kehittämiseen sekä hyvät vuorovaikutus- ja 
työyhteisötaidot katsotaan eduksi. 

  
 Tehtävä oli haettavana ajalla 23.-31.10.2024. Hakuajan 

päättymiseen mennessä saapui kaksi hakemusta, joista toinen, 
FM, kirjastonhoitaja Suvi Puumalainen täyttää 
kelpoisuusvaatimuksen. Hänellä on myös aikaisemman 
työkokemuksen perusteella erittäin hyvät taidot tehtävän 
hoitamiseen. Hän työskentelee tällä hetkellä Punkaharjun 
kirjastonhoitajan sijaisena 18.11.2024 saakka ja on aiemmin 
työskennellyt sijaisena myös muissa tehtävissä Savonlinnan 
kaupunginkirjastossa. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 9 luku 64 § 
 
Valmistelu Informaatikko, va. kulttuurijohtaja (kirjastotoimi) Sanna Kukkonen, 

puh. 044 417 4420 
 
Päätös Päätän valita kirjastonhoitajan toistaiseksi voimassa olevaan 

työsopimussuhteiseen tehtävään 20.11.2024 alkaen FM Suvi 
Puumalaisen. Tehtäväkohtainen palkka määräytyy KVTES:n 
mukaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 Kukkonen Sanna  
 Informaatikko, va. kulttuurijohtaja (kirjastotoimi)  
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